ДУМА

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

____________ 20__ г.                    г. Уссурийск                            № _____

О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа

от 24 декабря 2010 года № 350-НПА «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Уссурийского городского округа,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы

Уссурийского городского округа от 09 июня 2010 года № 250-НПА

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в Уссурийском городском округе», Уставом

Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Уссурийского городского округа

от 24 декабря 2010 года № 350-НПА «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного от

 2

прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (далее – решение) следующие изменения:

приложение к решению «Перечень муниципального имущества

Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложить в

следующей редакции согласно приложению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального

опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Думы                                        Глава

Уссурийского городского округа                 Уссурийского городского округа

______________ А.Н. Черныш                        _________________ Е.Е. Корж

Приложение к решению Думы

Уссурийского городского округа

от 24 декабря 2010 года № 350-НПА

 Перечень

муниципального имущества Уссурийского городского округа, свободного от прав третьих лиц  (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/

п

Адрес

(местоположение)

объекта

Вид

объекта

недвижи-

мости;

тип

движимого

имущества

Наименова-

ние объекта

учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных участков,

зданий, помещений; протяженность,

объем, площадь, глубина залегания -

для сооружений; протяженность, объем,

площадь, глубина залегания согласно

проектной документации - для объектов

незавершенного строительства)

Фактическое

значение/Проек-

тируемое

значение (для

объектов

незавершенного

строительства)

Единица измерения

(для площади - кв.

м; для

протяженности - м;

для глубины

залегания - м; для

объема - куб. м)

1 2 3 4 5 6 7

1 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Чичерина, д. 76

помещение

нежилое

помещение

№ 80

площадь 17,3

кв.м

2 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Тимирязева,

д. 56

помещение

нежилое

помещение

№ 1

площадь 92,8

кв.м

3 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Октябрьская,

д.77

помещение

нежилое

помещение

№ 70

площадь 44,4

кв.м

4 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Октябрьская,

д.77

помещение

нежилое

помещение

№ 69

площадь 223

кв.м

5 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Советская, д.68

помещение

нежилое

помещение

№ 66

площадь 90,5

кв.м

6 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Резервная, 31а/1

движимое

имущество

автобус для

перевозки

детей

7 Приморский край,

г. Уссурийск,

с. Богатырка,     ул.

Центральная, д.9

здание
здание-

магазин
площадь 159,2

кв.м

8 Расположен

примерно в 514 м

на север от

ориентира, адрес

ориентира:

г. Уссурийск,

ул. Каховская, 17

земельный

участок

земельный

участок
площадь 1500

кв.м

9 Установлен

относительно

ориентира,

расположенного за

пределами участка.

Ориентир жилой

дом. Участок

земельный

участок

земельный

участок
площадь 956

кв.м

находится

примерно  в 55 м от

ориентира  по

направлению  на

запад. Почтовый

адрес ориентира:

Приморский край,

г. Уссурийск,

 ул. Лесозаводская,

д. 15

10 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул.  Карбышева,

военный городок

№ 12

здание
здание -

проходная
площадь 28,7

кв.м

11 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул.  Ленина, д. 101

помещение Помещение в

здании-

администра-

тивное

площадь 148,3:

номера на поэтажном плане:

№ 10 площадью 43,9 кв.м,   № 11

площадью 44,1 кв.м, № 11-а площадью

2,9 кв.м, № 12 площадью  9,7 кв.м, №

12-а площадью 4,3 кв.м, № 13

площадью 7,3 кв.м, № 14 площадью

17,0 кв.м, № 15 площадью 6,5 кв.м, №

18 площадью    10,3 кв.м, № 19

площадью 2,3 кв.

кв.м

12 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул.

Владивостокское

шоссе, д. 111б

помещение
помещение №

34

площадь 32,2

кв.м

13 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул.  Некрасова,

помещение помещение №

49

площадь 92,0

кв.м

д. 92

14

Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Калинина, д.50в

помещение  нежилое

помещение

№ 3 в здании

гаража

(лит.В1)

площадью 23,4

кв.м.

15 Приморский край,

г. Уссурийск,

ул. Некрасова, д.1

помещение нежилое

помещение

№ 17

площадью 18,9

кв.м.

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Техническое

состояние объекта

недвижимости

Категория

земель

Вид разрешенного

использования  Номер Тип

(кадастро-

вый,

условный,

устарев-

ший)

Государствен-

ный

регистрационн

ый знак (при

наличии)

Марка,

модель

Год

выпуска

Состав

(принадлежнос-

ти) имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16

 25-25-

12/074/2012-

458

условный
в

удовлетворитель-

ном состоянии

  25-25-

12/029/2010-

465

условный
в  хорошем

состоянии

25-25-

12/044/2010-

условный

в

удовлетворитель-

ном состоянии

009

25-25-

12/044/2010-

008

условный
в хорошем

состоянии

25-25-

12/029/2010-

470

условный
в хорошем

состоянии

ПАЗ

32053-

70

2008

25:18:060101:

115

кадастро-

вый

в

удовлетворитель-

ном состоянии

25:34:016502:

4454

кадастро-

вый

 земли

населен-

ных

пунктов

объекты

административно-

делового

назначения

25:34:017701:

1440

кадастро-

вый

 земли

населен-

ных

пунктов

объекты бытового

обслуживания

25:34:000000:

11756
условный

в

удовлетворитель-

ном состоянии

25:34:017001:

13365

кадастро-

вый
в хорошем

состоянии

25:34:000000:

14550

кадастро-

вый

в

удовлетворитель-

ном состоянии

25:34:017001:

14627

кадастро-

вый

в

удовлетворитель-

ном состоянии

25:34:000000:

19216

кадастро-

вый

в

удовлетворитель-

ном состоянии

25:34:016902:

12780

кадастро-

вый

в

удовлетворитель-

ном состоянии

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование

правообладателя

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество

ИНН

правообладателя

Контактный

номер телефона

Адрес

электронной

почты Наличие права

аренды или

права

безвозмездного

пользования на

имущество

Дата

окончания

срока

действия

договора

(при

наличии)

17 18 19 20 21 22 23

20.01.2020 19.01.2025

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Стив»

1062511037742 2511048045

(4234)21-40-16

(4234)37-08-73

(4234)37-77-67

05.12.2016 02.12.2026

Индивидуальный

предприниматель  Ежов

Владимир

Александрович

306251128600010 251101871204

21.07.2020 20.07.2025

Индивидуальный

предприниматель

Енкудинов Андрей

Валерьевич

304251126900024 251100084846

01.01.2019 31.12.2021

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Электрон»

1082511001253 2511058389

(4234)32-14-84

(4234)32-43-80

29.09.2015 29.09.2025

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Торговая сеть

«Уссурийский бальзам»

1042502157972 2511013444

(4234)32-20-06

(423)231-18-72

04.03.2019 04.03.2029

Индивидуальный

предприниматель Син

Валентина Михайловна

318253600058282 251106396591

14.12.2020  13.10.2025

Индивидуальный

предприниматель

Омельченко Олег

Юрьевич

 251100602054

12.02.2021  11.02.2036

Индивидуальный

предприниматель Орлов

Анатолий Юрьевич

 251115817084

03.07.2018 02.07.2023
Общество с

ограниченной

ответственностью

Оперативное

управление МКУ

«Административно-

хозяйственное»

2536194841 (423)246-33-49 PMS01@mail.ru

«ПримМонтажСервис» управление

администрации

Уссурийского

городского  округа

12.03.2019 11.03.2024

индивидуальный

предприниматель

Хрычев Сергей

Вениаминович

 251107732380

01.07.2011 30.06.2021

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Медицинский центр

АВИЦЕННА»

 2536151566 (4234)26-95-57

(423)250-03-99

21.07.2020 20.07.2025

Общество

с ограниченной

ответственностью

«АВВА»

 2511036610

http://avicenmed.com/laboratoriya/uslugi/8(423)250-03-99